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25

渋　　谷 

下 北 沢  

明 大 前  

永 福 町  

久 我 山  

吉 祥 寺  

新　　宿 

笹　　　 

明 大 前  

桜 上 水  

千歳烏山 

つつじヶ丘 

調　　布 

東 府 中  

府　　中 

分倍河原 

聖蹟桜ヶ丘 

高幡不動 

北　　野 

京王八王子 

府中競馬  
正 門 前  
多摩動物  
公　　園  

めじろ台 

高　　尾 

高尾山口 

京王永山 

京王稲田堤 

京王多摩  
セ  ン  タ  ー 

南 大  沢 

橋　　本 

主　要　駅　間　営　業　キ　ロ　程　表（単位：キロ） 

井　の　頭　線 

井
 　
 の
 　
 頭
 　
 線
 

京　　　　　王　　　　　線 

京
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 王
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 線
 

主
 　
 要
 　
 駅
 　
 間
 　
 普
 　
 通
 　
 旅
 　
 客
 　
 運
 　
 賃
 　
 表
 

1
 9
 9
 7
 年
 1 2 
月
 2 8 
日
 改
 定
 

（
 単
 位
 ：  

円
 ）
 

26.6

23.6

21.7

22.8

27.0

29.5

26.9

23.3

21.7

19.9

17.0

14.4

11.4

16.3

17.8

19.0

22.2

25.6

32.0

33.8

17.2

27.6

36.3

38.9

40.6

8.9

17.7

14.7

12.8

13.9

18.1

20.6

18.0

14.4

12.8

11.0

8.1

5.5

2.5

7.4

8.9

10.1

13.3

16.7

23.1

24.9

8.3

18.7

27.4

30.0

31.7

33.4

30.4

28.5

29.6

33.8

36.3

33.7

30.1

28.5

26.7

23.8

21.2

18.2

23.1

24.6

25.8

29.0

32.4

38.8

40.6

24.0

34.4

43.1

45.7

47.4

15.7

6.8

4.5

28.9

25.9

24.0

25.1

29.3

31.8

29.2

25.6

24.0

22.2

19.3

16.7

13.7

18.6

20.1

21.3

24.5

27.9

34.3

36.1

19.5

29.9

38.6

41.2

42.9

11.2

2.3

37.8

34.8

32.9

34.0 

 38.2

40.7

38.1

34.5

32.9

31.1

28.2

25.6

22.6

27.5

29.0

30.2

33.4

36.8

43.2

45.0

28.4

38.8

47.5

50.1

51.8

20.1

11.2

8.9

4.4

44.4

41.4

39.5

40.6

44.8

47.3

44.7

41.1

39.5

37.7

34.8

32.2

29.2

24.3

22.8

21.6

18.4

15.0

8.6

10.4

25.2

17.0

4.3

1.7

42.7

39.7

37.8

38.9

43.1

45.6

43.0

39.4

37.8

36.0

33.1

30.5

27.5

22.6

21.1

19.9

16.7

13.3

6.9

8.7

23.5

15.3

2.6

40.1

37.1

35.2

36.3

40.5

43.0

40.4

36.8

35.2

33.4

30.5

27.9

24.9

20.0

18.5

17.3

14.1

10.7

4.3

6.1

20.9

12.7

31.4

28.4

26.5

27.6

31.8

34.3

31.7

28.1

26.5

24.7

21.8

19.2

16.2

11.3

9.8

8.6

5.4

2.0

8.4

10.2

12.2

21.0

18.0

16.1

17.2

21.4

23.9

21.3

17.7

16.1

14.3

11.4

8.8

5.8

0.9

2.4

3.6

6.8

10.2

16.6

18.4

37.6

34.6

32.7

33.8

38.0

40.5

37.9

34.3

32.7

30.9

28.0

25.4

22.4

17.5

16.0

14.8

11.6

8.2

1.8

35.8

32.8

30.9

32.0

36.2

38.7

36.1

32.5

30.9

29.1

26.2

23.6

20.6

15.7

14.2

13.0

9.8

6.4

29.4

26.4

24.5

25.6

29.8

32.3

29.7

26.1

24.5

22.7

19.8

17.2

14.2

9.3

7.8

6.6

3.4

26.0

23.0

21.1

22.2

26.4

28.9

26.3

22.7

21.1

19.3

16.4

13.8

10.8

5.9

4.4

3.2

22.8

19.8

17.9

19.0

23.2

25.7

23.1

19.5

17.9

16.1

13.2

10.6

7.6

2.7

1.2

21.6

18.6

16.7

17.8

22.0

24.5

21.9

18.3

16.7

14.9

12.0

9.4

6.4

1.5

20.1

17.1

15.2

16.3

20.5

23.0

20.4

16.8

15.2

13.4

10.5

7.9

4.9

15.2

12.2

10.3

11.4

15.6

18.1

15.5

11.9

10.3

8.5

5.6

3.0

12.2

9.2

7.3

8.4

12.6

15.1

12.5

8.9

7.3

5.5

2.6

9.6

6.6

4.7

5.8

10.0

12.5

9.9

6.3

4.7

2.9

6.7

3.7

1.8

2.9

7.1

9.6

7.0

3.4

1.8

4.9

1.9

－ 

1.1

5.3

7.8

5.2

1.6

6.5

3.5

1.6

2.7

6.9

9.4

3.6

10.1

7.1

5.2

6.3

10.5

13.0

12.7

9.7

7.8

6.7

2.5

10.2

7.2

5.3

4.2

6.0

3.0

1.1

4.9

1.9

3.0

120

120

150

170

150

120

120

120

150

170

190

230

230

270

270

310

330

330

230

310

350

350

350

200

290

330

390

410

120

130

150

130

120

－ 

120

130

150

170

230

230

230

270

310

330

330

230

310

330

350

350

200

290

290

370

410

130

150

150

120

120

120

130

150

170

230

230

230

270

310

330

330

230

310

330

350

350

200

290

330

370

410

120

170

150

130

150

170

190

230

270

270

270

310

310

330

350

270

330

350

350

370

240

330

330

390

430

190

170

150

170

190

230

230

270

310

310

310

330

350

350

270

330

350

370

370

280

330

350

390

430

120

130

150

170

190

230

270

270

270

310

310

330

350

270

330

350

350

370

240

330

330

390

430

120

120

150

150

170

230

230

270

270

310

330

330

230

310

330

350

350

200

290

330

390

410

120

130

150

170

230

230

230

270

310

330

330

230

310

330

350

350

200

290

290

370

410

120

130

150

190

190

230

270

270

310

330

190

310

330

330

350

180

290

290

370

410

120

130

170

170

190

230

270

310

310

170

270

330

330

330

160

250

290

330

390

120

150

170

170

190

230

270

310

150

270

310

330

330

140

210

250

330

390

130

150

150

170

190

270

270

130

230

310

310

310

130

190

210

290

350

120

120

130

170

230

230

120

170

270

270

310

160

250

250

330

390

120

130

150

190

230

120

170

230

270

270

160

250

290

370

390

120

150

190

190

120

150

230

270

270

180

250

290

370

410

120

170

170

150

130

190

230

230

200

290

330

370

410

150

150

170

120

170

190

190

240

330

330

390

410

120

230

150

130

150

150

280

350

350

410

430

230

170

150

150

170

320

350

350

410

450

190

270

270

310

160

250

290

330

390

190

230

230

240

330

330

390

430

120

130

320

350

370

410

450

120

320

370

370

430

450

340

370

370

430

450

170

190

270

350

130

160

190

140

170 140

120

130

130

170

190

170

150

130

150

170

190

230

270

270

270

310

310

330

350

270

330

350

350

370

240

330

330

390

430

営業キロ程および運賃表



種　類 割引内容 利用できる日時／期間 

10枚分の運賃で 
11回乗車できます 

利用できる日時の制限 
はありません 

10枚分の運賃で 
12回乗車できます 

※大人用のみ 

平日の10：00～16：00 
および土、日、祝日、休日、 
12月30日～1月3日の終日 

10枚分の運賃で 
14回乗車できます 

土、日、祝日、休日、 
12月30日～1月3日の終日 

普通回数乗車券 

時差回数乗車券※ 
（オフピークチケット） 

土・休日割引回数乗車券※ 
（サンキューチケット） 

会
社
概
要 

デ
ー
タ
集 

京
王
グ
ル
ー
プ 

C
S
R
・
そ
の
他 

鉄
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事
業
部
門 

開
発
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26 27

新中野 

東中野 

東京メトロ丸ノ内線 

J R 中央線 

J R 中央線 

J R 山手線 

J R 山手線 

東京メトロ半蔵門線 

東京メトロ副都心線 

東京メトロ銀座線 

東京メトロ千代田線 

井の頭線 

東急田園都市線 

東急東横線 

J R 山手線 

都営新宿線 

東京メトロ丸ノ内線 
都営大江戸線 

都営大江戸線 

京王線 

（新宿接続） 

（渋谷接続） 

（下北沢接続） 

（分倍河原接続） 

小田急線 

J R 南武線 

J R 武蔵野線 

京王線 

中野新橋 
高田馬場 

曙橋 

西新宿五丁目 

都庁前 

笹
塚
 

初
 台
 

幡
 ケ
 谷
 

代
 々
 木
 上
 原
 

東
 松
 原
 

恵
 比
 寿
 

表
 参
 道
 

新
 代
 田
 

下
 北
 沢
 

池
 ノ
 上
 

駒
 場
 　
 

東
 大
 前
 

神
 泉
 

代々木 

代々木公園 

明治神宮前 

北参道 

青山一丁目 

京王線 

小田急線 

井の頭線 

桜
 上
 水
 

明
 大
 前
 

代
 田
 橋
 

笹
塚
 

経
 堂
 

池ノ上 

駒場東大前 

神泉 

渋谷 

西永福 

永福町 

東松原 

新代田 

参
 宮
 橋
 

下
 高
 井
 戸
 

外苑前 

乃木坂 

中目黒 

三軒茶屋 

原
 宿
 

北
参
道
 

信
 濃
 町
 

代
 々
 木
 

新宿御苑前 

中野 
坂上 

新宿 
三丁目 

東新宿 

国立 
競技場 

京王線と 

小田急線 
東京メトロ丸ノ内線・副都心線 
J R 中央線・山手線 
都営新宿線・大江戸線 

井の頭線と 
東急東横線・田園都市線 
東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線・副都心線 
J R 山手線 

京王線と 
J R 南武線 
J R 武蔵野線 

と小田急線 
京   王   線 
井の頭線 

新
 宿
 

渋
 谷
 （吉祥寺接続） 

井の頭線 

J R 中央線 

井の頭公園 

三鷹台 

三
 鷹
 

西
 荻
 窪
 

久我山 

富士見ヶ丘 

高井戸 

井の頭線と J R 中央線 

吉祥寺 

下北沢 

分
 倍
 河
 原
 

聖
 蹟
 桜
 ヶ
 丘
 

中
 河
 原
 

府中本町 

谷保 北府中 

東
 府
 中
 

府
 中
 

多
 磨
 霊
 園
 府

 中
 競
 馬
 

正
 門
 前
 

東京メトロ副都心線 

営業キロ程および運賃表

普通運賃で当社線と他社線を乗り継ぐ

場合、それぞれの運賃の合算額から一定

額を割り引く「乗継割引運賃制度」を下

図の範囲内で採用しています。
当社では次のように、電車の利用日時

ごとに、割引内容の異なる回数乗車券を

3種類用意しています。いずれの回数乗

車券も有効期間は発売日から3ヵ月間で

す。

乗継割引運賃制度 回数乗車券 京王のお得な乗車券

大　人 小　児 

電車往復乗車券＋ケーブルカー 
またはリフト往復乗車券 

電車往復乗車券＋ケーブルカー 
またはリフト片道乗車券 

平日・土休日 
ともに1割引 

平　日：2割引 
土休日：1割引 

平日のみ2割引 

当社では、お客様の多様なニーズにお

応えできるよう、お得な乗車券を各種発

売しています。

高尾山割引乗車券
各駅※から高尾山口駅までの往復と、

ケーブルカーまたはリフトの乗車券（往

復または片道）がセットになっています。
※高尾山口駅、多摩境駅、橋本駅を除く

ＴＯＫＹＯ探索きっぷ
京王線・井の頭線の各駅から新宿駅ま

での往復割引乗車券（2割引）と、都営

地下鉄、都バス、都電の一日乗車券（大

人700円、小児350円）がセットにな

っています。

京王アミューズメントパスポート
電車の一日乗車券と京王沿線のアミュ

ーズメント施設（よみうりランド、サン

リオピューロランド、多摩テック、東京

サマーランド）のフリーパスなどをセッ

トにした割引きっぷです。


